62.- The Same Emperor.- If a child born to the 
daughter of a decurion of the magnificent City of 
Antioch, and to a father who is not liable to the 
performance of civil duties in any other town, should, 
while being examined by a judge of the province, 
voluntarily acknowledge, or be proved to be the son 
of the daughter of a decurion, and his name should be 
recorded in the register of that order, he must not 
expect to have the power to deny or evade the duties 
imposed upon him by his condition; and let him not 
attempt to reject the position in the curia acquired 
through his maternal grandfather, or entertain any 
doubt that he is obliged to perform the functions of 
the decurionate. If, however, any curia to which the 
present law refers should think that a child born of the 
daughter of a decurion ought to be excluded from 
membership, it can, under no circumstances, exclude 
his offspring, for We do not suffer a public charge to 
be imposed upon grandsons, great-grandsons, or the 
more remote descendants of a person who has been 
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61.- Imp. LEO A. IULIANO P. P.- Neque 
Dorotheum virum illustrem et totam eius 
substantiam neque Irenaeum virum spectabilem 
tribunum et notarium, etsi ante paternas illustres 
dignitates natus est, ullam inquietudinem pro curiali 
genere et condicione sustinere decernimus: liberos 
quoque eorum, vel qui iam sunt vel futuri, eorumque 
posteros, quotienscumque continuata temporum et 
successionum perpetuitate nascentur, a curiali 
condicione et functione esse liberos: lege divae 
memoriae Iuliani, quae de materno curialium 
Antiochenae civitatis genere promulgata est, nihil in 
persona viri illustris Dorothei vel viri spectabilis 
Irenaei vel adversus facultates eorum vel adversus 
liberos eorundem, qui iam vel nati sunt vel 
postmodum quoquo tempore nascentur, vel adversus 
substantias eorum roboris habitura. Circa alias sane 
universas personas de materno genere ad memoratae 
Antiochenae civitatis tantummodo curiam 
pertinentes eandem legem praecipimus obtinere 
propriam firmitatem.

62.- Idem A. CONSTANTINO P. P.- Si ille, qui ex 
filia decurionis Antiochenae splendidissimae 
civitatis et patre, qui nullius alterius civitatis muniis 
debeatur, procreatus est, sub examine provincialis 
iudicis vel sponte confessus vel certe convictus 
fuerit, quod ex filia sit curialis progenitus et albo 
decurionum adscriptus fuerit, nullam sibi superesse 
facultatem negandae vel evitandae condicionis 
existimet et curialem non adspernari fortunam avi 
materni sui pertemptet nec dubitet se muniis 
curialibus subiacere. Quod si quem curia, de qua 
praesens sanctio loquitur, natum ex filia curialis 
minime secundum praestitutam ordinationem sibi 
sociandum curaverit, prolem eius pulsare nullo modo 
penitus poterit: nec enim patimur conventionem 
eiusmodi praetermisso filio, quem filia curialis 
ediderat, a nepote vel pronepote vel ulterius incipere.